
www.starostoveprolibereckykraj.cz

Informace politického hnutí Starostové pro Liberecký kraj (SLK) ze Zastupitelstva
Libereckého kraje ze dne 21. 10. 2014

Dne 21. 10. 2014 se konalo 9. Zastupitelstvo LK v roce 2014. Klub Starostů pro Liberecký kraj přináší
tradiční informace z jednání. Občané Libereckého kraje měli opět možnost sledovat celý průběh  jednání
online  na  webu  Libereckého  kraje.  Kompletní  materiály  pro  jednání  byly  zveřejněny  na  webových
stránkách Libereckého kraje:
http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/zasedani-zastupitelstva/21-10-2014-navrh-programu-09-jednani-
zastupitelstva-2014

1) Bod 23: Aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb Libereckého kraje
2014 – 2017 a jeho prováděcí části – Akčního plánu na rok 2015

Zastupitelé  tímto  bodem schválili  aktualizaci  Střednědobého  plánu  rozvoje  sociálních
služeb (který byl schválen 17. 12. 2013). Veškeré podrobnosti naleznete přímo pod bodem
23. 

2) Bod  39:  Projekt  „Strategie  integrované  spolupráce  ČR-PL příhraničí“  –  smlouva  o
spolupráci

Zastupitelé tímto bodem schválili Smlouvu o spolupráci k uvedenému projektu.

Hlavním partnerem v tomto projektu je Královéhradecký kraj, dalšími partnery projektu jsou
Olomoucký kraj, Pardubický kraj, Liberecký kraj, Euroregion Glacensis (česká i polská 
část), Euroregion Nisa (česká i polská část) a Dolnoslezské vojvodství (Polsko). Účelem 
projektu je posilování rozvoje území všech smluvních stran.

3) Bod  47:  Úprava  Stipendijního  programu  pro  žáky  středních  škol  zřizovaných
Libereckým krajem ve vybraných oborech vzdělání ve školním roce 2015/2016 

Zastupitelé  tímto  bodem schválili  úpravy Stipendijního  programu,  který  funguje již  pátým
rokem a je o něj čím dál větší zájem. Podrobnosti naleznete přímo pod bodem 47.

za klub zastupitelů SLK: Lena Mlejnková
předsedkyně klubu zastupitelů

http://Www.starostoveprolibereckykraj.cz/

